до даної Акції формального стосунку або будь-якого іншого відношення. Назва подарунка під ТМ відомого, 

впізнаваного бренду використовується тільки з метою належної ідентифікації Подарунка Акції. 

5.2. Загальний Подарунковий фонд Акції обмежений і складає 65 000 грн. 00 коп. (шістдесят п’ять тисяч гривень 00 

копійок), який визначається  із вартості кількості Подарунків, зазначених в п. 5.1. цих Правил, з урахуванням п. 5.6. 

цих Правил. Подарунковий фонд може збільшуватися/зменшуватися відповідно до п.5.6. Правил з внесенням змін до 

цих Правил.